ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 223/2025. EM, 02 DEMAIO DE 2025.

  O Prefeito Municipal de São João do Cariri, Estado da Paraíba, no uso das

suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso IV, art. 62 da Lei Orgânica do

Município.

                        RESOLVE:

                        EXONERAR, o (a) servidor (a) ELIAN CARLA ANTONINO DE ASSIS

SOUSA, portadora do CPF nº 034.480.924-28, do cargo ENFERMEIRA

COORDENADORA, deste Município, a partir desta data, servindo-lhe de título a

presente Portaria.

  Gabinete do Prefeito Municipal, em 02 de maio de 2025.

		2025-05-22T09:45:13-0300
	FRANCISCO JOAQUIM DE LUCENA PEREIRA:75321491453